
Каталог
продукции
Автозапчасти от производителя

Внимание!
Продукция защищена

от подделок!

Радиаторы охлаждения и отопителя

поставщик главного конвейера



11020-1301012-00

11110-1301012-00

11180-1301012-00

11180-1301012-60

11190-1301012-00

21050-1301012-20

21060-1301012-11

21070-1301012-11

21073-1301012-20

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Автомобили с ЭСУД

ЗАЗ 1102
и модификации

LADA 11130

LADA Kalina 

LADA Kalina 

LADA Kalina

LADA  2105

LADA 2106 

LADA  21043, 21053, 
21070, 21074

LADA  21043, 21073

21080-1301012-00

21082-1301012-00

21120-1301012-00

21120-1301012-10

21213-1301012-01

21214-1301012-21

21230-1301012-00

21700-1301012-00

11180-8101060-00

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор 
охлаждения

Радиатор отопителя 

LADA  21093, 21099

LADA  21083, 21093, 
21099, 2114, 2115, 
1706

LADA  2110, 2111

LADA  21102, 21103, 
21108, 21109, 
21110, 21113, 
21120, 21122, 21123

LADA  2120, 21213, 
21216, 2131, 2329, 
2346

LADA  2120, 
21214,21218, 2131, 
2329, 2346

LADA  2120, 21213, 
21216, 2131, 2329, 
2346

LADA Priora 

LADA Kalina
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Номер детали Номер деталиНаименование НаименованиеОписание ОписаниеПрименяемость Применяемость

Радиатор охлаждения / Радиатор отопителя



21050-8101060-00

21050-8101060-02

21050-8101060-03

21050-8101060-04

21050-8101060-20

21050-8101060-21

21050-8101060-22

21050-8101060-23

21080-8101060-00

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Медная трубка, алюминиевые 
пластины

Медная трубка, алюминиевые 
пластины

Алюминиевая трубка, алюминиевая 
пластина

Алюминиевая трубка, алюминиевая 
пластина

Медная трубка, алюминиевые 
пластины

Медная трубка, алюминиевые 
пластины

Алюминиевая трубка, алюминиевая 
пластина

LADA  2106, 2107, 
2120, 21213, 21214, 
21215, 21216, 
21218, 2131, 2329

Автобусы: Богдан, 
Радимич, Isuzu, 
ЛиАЗ, ПАЗ, КАвЗ

Автобусы: Богдан, 
Радимич, Isuzu, 
ЛиАЗ, ПАЗ, КАвЗ

Автобусы: Богдан, 
Радимич, Isuzu, 
ЛиАЗ, ПАЗ, КАвЗ

Автобусы: ЛиАЗ 
5256, 5292; НефАЗ 
5299; Волжанин 
52701; ПАЗ 3205, 
4230, Богдан А144, 
А145; РоАЗ 5236, 
5236-01

Автобусы: ЛиАЗ 
5256, 5292; НефАЗ 
5299; Волжанин 
52701; ПАЗ 3205, 
4230, Богдан А144, 
А145; РоАЗ 5236, 
5236-01

Автобусы: ЛиАЗ 
5256, 5292; НефАЗ 
5299; Волжанин 
52701; ПАЗ 3205, 
4230, Богдан А144, 
А145; РоАЗ 5236, 
5236-01

Автобусы: ЛиАЗ 
5256, 5292; НефАЗ 
5299; Волжанин 
52701; ПАЗ 3205, 
4230, Богдан А144, 
А145; РоАЗ 5236, 
5236-01

LADA  21083, 21093, 
21099, 2113, 2114, 
2115, 2120
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Номер детали Наименование Описание Применяемость

Радиатор отопителя



21100-8101060-00

21110-8101060-00

21230-8101060-00

28570-8110060-10

544069-8101060-00

11180-1300010-00

11180-1300010-11

11186-1300010-00

11190-1300010-30

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор отопителя 

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе

LADA  2110 
и модификац. 
до 2003 года

LADA  2110 
и модификац. 
после 2003 года, 
LADA Priora

Chevrolet Niva

FIAT DUCATO, 
Citroen Jumper,  
Peugeot Boxer

МАЗ 544069

LADA Kalina 

LADA Kalina 

LADA Kalina 

LADA Kalina

Автомобили с КУ. 
Паяный радиатор

11190-1300010-41

21073-1300014-11

21073-1300014-12

21150-1300010-00

28570-8110010-00

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе 

Радиатор с 
электровентилятором 
и подводящим 
шлангом в сборе

Радиатор с 
электровентилятором 
и подводящим 
шлангом в сборе

Радиатор 
с трубопроводами 
и электровентилято-
ром в сборе 

Отопитель салона 
дополнительный

Автомобили с КУ. 
Паяный радиатор

Автомобили с ЭСУД. 
Металлический кожух 
электровентилятора

Автомобили с ЭСУД. 
Металлический кожух 
электровентилятора

LADA Kalina 

ВАЗ 2104, 2105, 
2107 

LADA  2104, 2105, 
2107 

LADA Samara

FIAT DUCATO, 
Citroen Jumper,  
Peugeot Boxer
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Номер детали Номер деталиНаименование НаименованиеОписание ОписаниеПрименяемость Применяемость

Радиатор отопителя / Радиатор охлаждения в сборе / Отопитель салона



Официальный дистрибьютор группы ОАТ

ТОРГОВЫЙ ДОМ ОАТ

445036, Самарская область 

г. Тольятти, ул. Борковская, 11, корп. 2

приемная: +7(8482) 55-94-82 

office@td-oat.ru  

отдел реализации запчастей: +7(8482) 21-05-24 

zakaz@td-oat.ru

www.td-oat.ru


